檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：粘芷芸

電話：04-7112422#209

傳真：04-7112373

電子信箱：w000001@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：府教體字第1060221468號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署核定106學年度學校用餐食

米撥售價格：白米每公斤18.6元，糙米每公斤16.8元，並

自106年7月起適用至107年6月止，請查照。

說明：依據行政院農業委員會農糧署106年06月20日農糧儲字第1

061096944號函辦理。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-29
09:34:52

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060002645

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/06/29

■■■■■■■無附件